Convocação

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO
O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e segundo a
ordem de classificação estabelecida no Resultado Final do Concurso Público
regido pelo Edital nº 01/2017 (DOE de 28.01.2017), convoca o seguinte
classificado que concorreu sob o Código de Opção do Emprego 301 - Analista
Administrativo:

19°. THIAGO AUGUSTO VILAS BOAS SILVA RG. 15757754

A apresentar nesta Fundação, os documentos comprobatórios do atendimento
aos requisitos básicos para contratação, como constante do Edital nº 01/2017,
no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação, sob pena de
ser considerado desistente do concurso público.